
 

Via Corsea snc   89900 VIBO VALENTIA (VV)  tel 0963 375235 
http://www.consvv.it 

Peo: protocollo@consvv.it  Pec: protocollo@pec.conservatoriovibovalentia.it 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo 

- Considerato il contenuto della Deliberazione CdA, n. 8/5/23 del 05-10-2023 con la quale è 

stato autorizzato l’avvio della procedura volta all’individuazione dell’affidatario del servizio 

di fornitura di prodotti a stampa / prodotti tipografici per il Conservatorio di Vibo Valentia; 

- Considerato che, avvicinandosi la stagione dei concerti e determinandosi la necessità di 

conferire adeguata visibilità agli eventi organizzati dal Conservatorio, occorre individuare la 

Ditta che provveda, con competenza, professionalità e la giusta celerità, alla elaborazione di 

brochures, locandine, manifesti e stampe varie; 

- Considerato che, quale importo presunto a base d’asta, facendo una media delle spese degli 

anni precedenti, sarà indicato l’importo di € 6.000,00; 

- Considerato che di procederà ad invito / valutazione comparativa di quanto offerto dalle Ditte 

presenti in zona, compresa la Ditta precedente affidataria che ha dimostrato doti di serietà ed 

affidabilità; 

- Considerata la disponibilità dei fondi in Bilancio 

DETERMINA 

Di avviare su MEPA la procedura di finalizzata all’individuazione della Ditta affidataria del servizio 

di tipografia a favore del Conservatorio di Vibo Valentia, anche al fine di ottenere il prescritto CIG. 

 

        Il Direttore Amministrativo 
                 F.to Dott.ssa Letizia Garreffa 
 
 
        
        
 

mailto:protocollo@consvv.it
mailto:protocollo@pec.conservatoriovibovalentia.it

